[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

24.08.2022                                                                                                        № 124
	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании ходатайства Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» от 15.08.2022 № 453, ходатайства Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» от 10.06.2022 № 171
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                  № 7» в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.

2. Передать из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 5» имущество согласно приложению.

3. Указанные в пунктах 1-2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Врио Главы района                                                                                   А.Б.Агеев
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение  к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 24.08.2022 № 124
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаваемого из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 5»
№
п/п
Наименование

Инвентарный номер

Количество
Стоимость, (руб.)
1

Нежилое здание по адресу: Томская обл., г. Колпашево,                                    ул. Коммунистическая, д. 21,                общей  площадью 1059,4 кв.м.
ВА000000741
1
5 874 752,76
2
Ограждение
ВА000000743
1
3 001,00
3
Сети канализационные
ВА00000001029
1
3 530,28
4
Блок питания
10134400097
1
3 970,37
5
Видеокамера RVI-165С
10134400085

1

1

14 166,00
6
Видеокамера RVI-165С
10134400086,

10134400087

10134400087

2

28 334,00
7
Видеокамера АКS
101344000108,

101344000109

2

27 514,60
8
Видеокамера АК-D1000
101344000103,

101344000104

2

17 209,76
9
Видеорегистратор
101344000110
1
24 330,88
10
Дублирующая кнопка пожарной сигнализации
10124400018
1
60 000,00
11
Контейнер для мусора
 ВА0000000858
1
4 284,00
12
Прибор учета воды
10134400113
1
6 000,00
13
Прибор учета тепловой энергии ПРЭМ-2
ВА0000000786
1
59 877,00
14
Система охранно-тревожной сигнализации
10124400317
1
581 623,10
15
Сигнализация пожарная ВЭРС

ПК-16
ВА0000000776
1
81 670,00
16
Шкап пожарный ШПК-315
ВА0000000772

1
3 996,00
17
Шкап пожарный ШПК-315
ВА0000000773

1
3 811,00
18
Электросчетчик
ВА0000000825

1
4 000,00
19
Видеокамера внут.цв.DH-HAC-HDW1200SLP
М00002930
1
6 888,00
20
Источник бесперебойного питания
М000002196
1
2 570,40
21
Система видеонаблюдения
10134400011
1
35 476,32
22
План эвакуации (формат А-2)
М000002932
1
2 840,00
23
Рукав D-51
М000002219
2
2 678,00
24
Электросчетчик
М000002581
1
2 050,00
25
Знак «Пожарный водоем»
-
1
225,00